Ratificar o direito das partes ao reajuste dos preços dos serviços, com base no Índice IPCA, nos termos da

Cláusula Sexta do Contrato original, obsei-vadas as disposições legais aplicáveis. j

j2 CLAUSULA SEGUNDA DO VÁLOR DO CONTRATO EDA DOTAÇAO QRÇAMENTARIA 1
2.1 O valor anual do Contrato e estimado em R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) e mensal de R$

70.000,00 (setenta mil reais). As despesas com sua execução correrão a cargo da CONTRATANTE, a conta do

Orçamento Geral da União, classificado na UG/GESTÃO 200342/00001 — Programa de Trabalho

06.122.212.2000.0001 - Elemento de Despesa 339039 - Plano Interno: